PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

À COMISSÃO DE PREGÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.12.1-PP
DATA E HORA DE ABERTURA: 28/03/2018 AS 09H

XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
RUA LUIZA MIRANDA COELHO, 291 -  LUCIANO CAVALCANTE -  FORTALEZA-CE
TELEFONE: (85) 3273-0532
CNPJ: 06.974.198/0001-90
TNSCRIÇÃO MUNICIPAL: 228984-9
c-MAIL: XMLICITA@HOTMAIL.COM
BANCO: (001) BANCO DO BRASIL/ AGÊNCIA:3515-7 / CONTA CORRENTE: 40.538-8

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS DE
INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM. CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

Apresentamos nossa proposta para os serviços abaixo discriminados, conforme anexo I, que
integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe:

LOTE - I SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO
CAPACACIDADE MÍNIMA 06 OCUPANTES
(ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO
UTILITÁRIO CAPACIDADE MÍNIMA 06
PASSAGEIROS, QUATRO PORTAS,COMBUSTÍVEL A
DIESEL, CÂMBIO MANUAL DE 06(SEIS) MACHAS;
DIREÇÃO HIDRÁULICA; AR
CONDICIONADO,MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE

MÊS R$6.695,00 R$80.340,00

LOCAÇÃO DE 01(UM)VEÍCULO TIPO MICROÔNIBUS
Á DIESEL (ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO DE UM
VEÍCULO TIPO MICROÔNIBUS CAPACIDADE MÍNIMA
DE 25 PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO,
COMBUSTÍVEL A DIESEL, CÂMBIO MANUAL DE
06(SEIS) MARCHAS, DIREÇÃO HIDRAÚLICA;
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA

ONTRATADA;)

5.000 KM R$5,67 R$28.350,00

XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 06.974.198/0001-90

Rua Luiza Miranda Coelho, 291
CEP: 60811-110 - Luciano Cavalcante

Telefone: 85 3273.0532
email: xmloc@hotmail.com

■'S

3

LOCACAO DE 01(UM) ÔNIBUS COM CAP, MÍNIMA
PARA 48 OCUPANTES - ASSISTÊNCIA SOCIAL
(ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO DE UM ÔNIBUS TIPO
RODOVIÁRIO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 48
OCUPANTES, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATADA, EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO E QUE ATENDA A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.)

10.000 KM R$6,18 R$61.800,00

4

LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO AUTOMOTOR 4X4
CABINE DUPLA - SEC.ASSISTÊNCIA SOCIAL
(Especificação : VEICULO TIPO CAMINHONETE 4X4,
CABINE DUPLA, MOVIDA A DIESEL, CAPACIDADE
PARA 05(CINCO)PESSOAS, AR CONDICIONADO,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, NO MÁXIMO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM, MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE.ATENDENDO A TODA A LEGISLAÇÃO
DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$7.210,00 R$86.520,00

5

LOCAÇÃO DE 01(UMA)MOTOCICLETA- SEC.
ASSISTÊNCIA SOCIAL (Especificação :
MOTOCICLETA COM CAPACIDADE NO MÍNIMO 150
CILINDRADAS, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE.ATENDENDO A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.)

12 MÊS R$1.339,00 R$16.068,00

TOTAL R$273.078,00

TOTAL GLOBAL LOTE 01 R$ 273.078,00 (DUZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL E SETENTA E OITO REAIS

LOTE - II GABINETE DA PREFEITA

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

1

LOCAÇÃO DE 01(UM)VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO
PICK UP- DEFESA CIVIL (ESPECIFICAÇÃO : VEÍCULO
TIPO PICK UP, CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE
PARA 02 (DUAS) PESSOAS CABINE SIMPLES DE ATÉ
1000 TONELADAS, MOTOR NO MÍNIMO 1.4.
BICOMBUSTÍVEL, COM AR CONDICIONADO,
DIREÇÃO HIDRAÚLICA, VIDROS ELÉTRICOS, SEM
LIMITE DE QUILOMETRAGEM E COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE. ATENDENDO A TODA
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$4.500,00 R$54.000,00

TOTAL R$54.000,00

TOTAL GLOBAL LOTE 02 R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 06.974.198/0001-90

Rua Luiza Miranda Coelho, 291
CEP: 60811-110 - Luciano Cavalcante

Telefone: 85 3273.0532
email: xmloc@hotmail.com

, r

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

1

LOCACAO DE 01(UM) VEICULO AUTOMOTOR 4 X 4
CABINE DUPLA - ADMINISTRACAO
(ESPECIFICAÇÃO: VEICULO TIPO CAMINHONETA
4X4, CABINE DUPLA, MOVIDA A DIESEL,
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SEM
LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE. ATENDENDO A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$7.210,00 R$85.520,00

2

LOCACAO DE Ol(UMA) MOTOCICLETA CAPACIDADE
DE NO MÍNIMO 150C - ADMINISTRACAO
(ESPECIFICAÇÃO: MOTOCICLETA COM POTÊNCIA
NO MÍNIMO 150 CILINDRADAS, MOTORISTA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.
ATENDENDO A TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$1.339,00 R$16.068,00

TOTAL R$102.588,00

TOTAL GLOBAL LOTE 04 R$ 102.588,00 (CENTO E DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

LOTE - V SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUARIA

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

1

LOCACAO DE Ol(UMA) MOTOCICLETA CAPACIDADE
NO MÍNIMO 150CC SEC.AGRICUTURA
(ESPECIFICAÇÃO : MOTORISTA E COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE.ATENDENDO A TODA
A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$1.339,00 R$16.068,00

2

LOCACAO DE (UM) ÔNIBUS COM CAPACIDADE PARA
48 PASSAGEIROS - SEC.AGRICULTURA
(ESPECIFICAÇÃO : ÔNIBUS TIPO RODOVIÁRIO COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 48(QUARENTA E OITO)
PASSAGEIROS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATADA,

EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E QUE
ATENDA A TODAS LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO;)

10.000 KM R$6,18 R$61.800,00

TOTAL R$77.868,00

lTOTAL GLOBAL LOTE 05 R$ 77.868,00(SETENTA E SETE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)

LOTE - VII SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

^  ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 06.974.198/0001-90

Rua Luiza Miranda Coelho, 291
CEP: 60811-110 - Luciano Cavalcante

Telefone: 85 3273.0532
email: xmloc@hotmail.com

LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO BAÚ FECHADO
- EDUCAÇÃO (ESPECIFICAÇÃO: VEÍCULO COM
CAPACIDADE PARA 02(DUAS) PESSOAS,
CARROCERIA TIPO BAÚ, FECHADO, CAPACIDADE
MÍNIMA DE CARGA 4 TONELADAS, DIESEL, SEM
LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.
ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

LOCAÇÃO 01(UM)VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO
POPULAR (ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE
01(UM)VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR:
VEICULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR,
AUTOMÓVEL, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, 04 PORTAS, MOTORISTA POR CONTA
DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE. ATENDENDO A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO AUTOMOTOR
4X4 CABINE FECHADA -

EDUCAÇÃO (ESPECIFICAÇÃO: VEICULO

AUTOMOTOR TIPO CAMIONETA 4X4 CABINE

3

FECHADA, MOVIDA A DIESEL, CAP. PARA 05

OCUPANTES, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO

HIDRAÚLICA, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM,

MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE. ATENDENDO A TODA A

LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.)

LOCAÇÃO DE 02(DUAS) MOTOCICLETAS -
EDUCAÇÃO (ESPECIFICAÇÃO : MOTOCICLETA COM
CAPACIDADE NO MÍNIMO 150C CILINDRADAS,
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE.ATENDENDO TODA A LEGISLAÇÃO
DE TRÂNSITO.)

LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO
COM CAPACIDADE NO MÍNIMO 15 PASSAGEIRO
(ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO
UTILITÁRIO. CAPACIDADE PARA 15(QUINZE)
PASSAGEIROS;COMBUSTÍVEL A DIESEL, CÂMBIO
MANUAL DE 06(SEIS) MARCHAS; TRAÇÃO
TRASEIRA; DIREÇÃO HIDRAÚLICA; AR
CONDICIONADO.COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE E MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATADA.)

12 MÊS

12 MÊS

12 MÊS

12 MÊS

12 MÊS

R$6.000,00 R$72.000,00

R$3.000,00 R$36.000,00

R$9.419,00 R$113.028,00

R$1.169,50 R$28.068,00

R$9.000,00 R$108.000,00

TOTAL R$357.096,00

XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 06.974.198/0001-90

Rua Luiza Miranda Coelho, 291
CEP: 60811-110 - Ludano Cavalcante

Telefone: 85 3273.0532
email: xmloc@hotmail.com

TOTAL GLOBAL LOTE 07 R$ 357.096,00(TREZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E NOVENTA E SEIS
REAIS)

LOTE - VIII SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

1

LOCACAO DE 01(UM) VEICULO AUTOMOTOR TIPO
POPULAR - SEC. ESPORTE (ESPECIFICAÇÃO
LOCACAO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO
POPULAR;AUTOMOVEL COM CAPACIDADE PARA
05(CINCO) OCUPANTES, COM AR CONDICIONADO,
DIREÇÃO HIDRAÚLICA, 04 PORTAS, MOTORISTA
POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE. ATENDENDO A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$4.200,00 R$50.400,00

2

LOCACAO 01(UM) ÔNIBUS COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 48 PASSAGEIROS - SEC.ESPORTE
(ESPECIFICAÇÃO : ÔNIBUS TIPO RODOVIÁRIO

COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 48(QUARENTA E

OITO) PASSAGEIROS, COM MOTORISTA E

COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA,

EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E QUE
ATENDA A TODAS LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO;)

20.000 KM R$6,18 R$123.600,00

TOTAL R$174.000,00

TOTAL GLOBAL LOTE 08 R$ 174.000,00(CENTO E SETENTA E QUATRO MIL REAIS)

LOTE - IX SECRETARIA DE SAUDE

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

1

VEÍCULO TIPO BAU FECHADO COM CAPACIDADE
PARA 02(DUAS) PESSOAS. (ESPECIFICAÇÃO:
VEICULO COM CAPACIDADE PARA 02(DUAS)
PESSOAS, CARROCERIA TIPO BAÚ, FECHADO,
CAPACIDADE MÍNIMO DE CARGA 4 TONELADAS
DIESEL, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM,
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATADA. ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO
DE TRÂNSITO.)

7.200 KM R$3,66 R$26.352,00

TOTAL R$26.352,00

TOTAL GLOBAL LOTE 09 R$ 26.352,00(VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)

LOTE - X SECRETARIA DE FINANÇAS

ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

XM l o c a ç Ao  d e  m á q u in a s  e  e q u ip a m e n t o s  e ir e li

CNPJ: 06.974.198/0001-90
Rua Luiza Miranda Coelho, 291

CEP: 60811-110 - Ludano Cavalcante
Telefone: 85 3273.0532

email: xmloc@hotmail.com

LO C A Ç Ã O

h

1

LOCACAO DE 02(DUAS) MOTOCICLETAS -
FINANÇAS (ESPECIFICAÇÃO: MOTOCICLETA COM
CAPACIDADE NO MÍNIMO DE 150 CILINDRADAS:
MOTOCICLETA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO
150 CILINDRADAS.MOTORISTA E COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE. ATENDENDO A
TODA LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.FINANÇAS.)

12 MÊS R$1.183,33 R$28.399,92

TOTAL R$28.399,92

TOTAL GLOBAL LOTE 10 R$ 28.399,92(VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
_______________________________ NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

LOTE - XI SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL

1

LOCAÇÃO DE 01(UMA)MOTOCICLETA COM
CAPACIDADE NO MÍNIMO 150CC - INFRA
(ESPECIFICAÇÃO : MOTOCICLETA COM NO MÍNIMO
150 CILINDRADAS, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE.ATENDENDO A TODA
LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.)

12 MÊS R$1.339,00 R$16.068,00

2

LOCAÇÃO DE 01(UM)VEÍCULO AUTOMOTOR 4X4
CABINE DUPLA - SEC.INFRAESTRUTURA
(ESPECIFICAÇÃO: VEICULO TIPO CAMINHONETE
4X4, CABINE DUPLA, MOVIDA A DIESEL,
CAPACIDADE PARA 05(CINCO) OCUPANTES, AR
CONDICIONADO,

DIREÇÃO HIDRAÚLICA, SEM LIMITE DE

QUILOMETRAGEM, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL
POR
CONTA DA CONTRATANTE. ATENDENDO TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO)

12 MÊS R$6.200,00 R$74.400,00

3

LOCAÇÃO DE 02(DOIS) VEÍCULO CARROCERIA
ABERTA - SEC. INFRAESTRUTURA (ESPECIFICAÇÃO
: VEÍCULO DE CARROCERIA ABERTA CAP. MÍNIMA
04 TONELADAS, COM CAPACIDADE PARA
02(DUAS)PESSOAS, MOTOR A DIESEL, SEM LIMITE
DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE.ATENDENDO TODA A LEGISLAÇÃO
DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$5.500,00 R$132.000,00

TOTAL R$222.468,00

TOTAL GLOBAL LOTE 11 R$ 222.468,00(DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA
E OITO REAIS)

LOTE - XII SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO

ESPECIFICAÇÃO QTDE UND VL. UNIT. VL. TOTAL -

XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 06.974.198/0001-90

Rua Luiza Miranda Coelho, 291
CEP: 60811-110 - Luciano Cavalcante

Telefone: 85 3273.0532
email: xmloc@hotmail.com

1

LOCACAO DE 01(UM) VEICULO AUTOMOTOR 4X4
CABINE DUPLA - SEC. MEIO AMBIENTE
(ESPECIFICAÇÃO : VEICULO TIPO CAMINHONETE
4X4, CABINE DUPLA, MOVIDA A DIESEL,
CAPACIDADE PARA 05 OCUPANTES, AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLICA,SEM
LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE.ATENDENDO TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$7.210,00 R$86.520,00

2

LOCACAO DE 01(UM)VEICULO CARROCERIA
ABERTA CAP.MÍNIMA 04 TONELADAS-MEIO
AMBIENTE (ESPECIFICAÇÃO: VEICULO DE
CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE PARA
02(DUAS) PESSOAS ATÉ NO MÍNIMO CARGA 04
TONELADAS, MOTOR A DIESEL, SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM, MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE. ATENDENDO TODA A LEGISLAÇÃO
DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$5.500,00 R$66.000,00

3

LOCACAO Ol(UMA) MOTOCICLETA CAPACIDADE DE
NO MÍNIMO 150CC-MEIO AMBIENTE
(ESPECIFICAÇÃO: MOTOCICLETA COM
CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 150 CILINDRADAS,
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE. ATENDENDO A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.)

12 MÊS R$1.339,00 R$16.068,00

TOTAL R$168.588,00

TOTAL GLOBAL LOTE 12 R$ 168.558,00(CENTO E SESSENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E
OITO REAIS)

‘ 'a lor Global da Proposta R$ 1.484.437,92 (HUM MILHÃO, QUATROCENTOS E OITENTA E
QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS
CENTAVOS).

Prazo de execução: 12 (DOZE) Meses, e iniciados em até 05 (CINCO) DIAS, após a emissão da
ordem de serviço.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as
obrigações contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão
incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as

lacionadas com:

XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 06.974.198/0001-90

Rua Luiza Miranda Coelho, 291
CEP: 60811-110 - Luciano Cavalcante

Telefone: 85 3273.0532
email: xmloc@hotmail.com

- Encargos Sociais, trabalhistas, previdenciários e outros

L O C A Ç Ã O

- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infração;

- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e
prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados indiretamente pela execução dos
serviços.

Validade da Proposta : 90 (noventa) dias.

FORTALEZA-CE, 3 de Abril de 2018.

XM LOCAÇAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 06/974.19^/0001-90

MARCELCXMITOéo BARREIRA
CPF N° 710.884.313-72

RG NO 94026002041 SSP-CE
Sócio administrador

XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 06.974.198/0001-90

Rua Luiza Miranda Coelho, 291
CEP: 60811-110 - Luciano Cavalcante

Telefone: 85 3273.0532
email: xmloc@hotmail.com